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Ledelsen har dags dato behandlet og godkendt årsrapporten for regnskabsåret 1. januar 2023 - 31. 
december 2023 for Aktuarfirmaet Frank Cederbye ApS.
 
Årsrapporten aflægges i overensstemmelse med årsregnskabsloven.
 
Det er vores opfattelse, at årsregnskabet giver et retvisende billede af selskabets aktiver, passiver og 
finansielle stilling pr. 31. december 2023 samt af resultatet af selskabets aktiviteter for regnskabsåret 1. 
januar 2023 - 31. december 2023.
 
Ledelsesberetningen indeholder efter vores opfattelse en retvisende redegørelse for de forhold, 
beretningen omhandler.
 
Der træffes på generalforsamlingen beslutning om, at årsregnskabet for det kommende regnskabsår og 
fremover ikke skal revideres. Direktionen anser betingelserne for at undlade revision for opfyldt.
 
Årsrapporten indstilles til generalforsamlingens godkendelse.
 
 
Vedbæk, den 21. maj 2024

Direktion

Frank Cederbye 
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Til kapitalejerne i Aktuarfirmaet Frank Cederbye ApS
 
Konklusion
Vi har revideret årsregnskabet for Aktuarfirmaet Frank Cederbye ApS for regnskabsåret 1. januar 2023 - 
31. december 2023, der omfatter anvendt regnskabspraksis, resultatopgørelse, balance, 
egenkapitalopgørelse og noter. Årsregnskabet udarbejdes efter årsregnskabsloven.
 
Det er vores opfattelse, at årsregnskabet giver et retvisende billede af selskabets aktiver, passiver og 
finansielle stilling pr. 31. december 2023, samt af resultatet af selskabets aktiviteter for regnskabsåret 1. 
januar 2023 - 31. december 2023 i overensstemmelse med årsregnskabsloven. 
 
Grundlag for konklusion
Vi har udført vores revision i overensstemmelse med internationale standarder om revision og de 
yderligere krav, der er gældende i Danmark. Vores ansvar ifølge disse standarder og krav er nærmere 
beskrevet i revisionspåtegningens afsnit "Revisors ansvar for revisionen af årsregnskabet". Vi er 
uafhængige af selskabet i overensstemmelse med International Ethics Standards Board for Accountants' 
internationale retningslinjer for revisorers etiske adfærd (IESBA Code) og de yderligere etiske krav, der 
er gældende i Danmark, ligesom vi har opfyldt vores øvrige etiske forpligtelser i henhold til disse krav 
og IESBA Code. Det er vores opfattelse, at det opnåede revisionsbevis er tilstrækkeligt og egnet som 
grundlag for vores konklusion.
 
Ledelsens ansvar for årsregnskabet
Ledelsen har ansvaret for udarbejdelsen af et årsregnskab, der giver et retvisende billede i 
overensstemmelse med årsregnskabsloven. Ledelsen har endvidere ansvaret for den interne kontrol, som 
ledelsen anser for nødvendig for at udarbejde et årsregnskab uden væsentlig fejlinformation, uanset om 
denne skyldes besvigelser eller fejl. 
 
Ved udarbejdelsen af årsregnskabet er ledelsen ansvarlig for at vurdere selskabets evne til at fortsætte 
driften; at oplyse om forhold vedrørende fortsat drift, hvor dette er relevant; samt at udarbejde 
årsregnskabet på grundlag af regnskabsprincippet om fortsat drift, medmindre ledelsen enten har til 
hensigt at likvidere selskabet, indstille driften eller ikke har andet realistisk alternativ end at gøre dette.
 
Revisors ansvar for revisionen af årsregnskabet
Vores mål er at opnå høj grad af sikkerhed for, om årsregnskabet som helhed er uden væsentlig 
fejlinformation, uanset om denne skyldes besvigelser eller fejl, og at afgive en revisionspåtegning med 
en konklusion. Høj grad af sikkerhed er et højt niveau af sikkerhed, men er ikke en garanti for, at en 
revision, der udføres i overensstemmelse med internationale standarder om revision og de yderligere 
krav, der er gældende i Danmark, altid vil afdække væsentlig fejlinformation, når sådan findes. 
Fejlinformationer kan opstå som følge af besvigelser eller fejl og kan betragtes som væsentlige, hvis det 
med rimelighed kan forventes, at de enkeltvis eller samlet har indflydelse på de økonomiske 
beslutninger, som regnskabsbrugerne træffer på grundlag af årsregnskabet.
 
Som led i en revision, der udføres i overensstemmelse med internationale standarder om revision og de 
yderligere krav, der er gældende i Danmark, foretager vi faglige vurderinger og opretholder professionel 
skepsis under revisionen. Herudover:

*    Identificerer og vurderer vi risikoen for væsentlig fejlinformation i årsregnskabet, uanset om denne 
skyldes besvigelser eller fejl, udformer og udfører revisionshandlinger som reaktion på disse risici 
samt opnår revisionsbevis, der er tilstrækkeligt og egnet til at danne grundlag for vores konklusion. 
Risikoen for ikke at opdage væsentlig fejlinformation forårsaget af besvigelser er højere end ved 
væsentlig fejlinformation forårsaget af fejl, idet besvigelser kan omfatte sammensværgelser, 
dokumentfalsk, bevidste udeladelser, vildledning eller tilsidesættelse af intern kontrol.

*    Opnår vi forståelse af den interne kontrol med relevans for revisionen for at kunne udforme 
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revisionshandlinger, der er passende efter omstændighederne, men ikke for at kunne udtrykke en 
konklusion om effektiviteten af selskabets interne kontrol.

*    Tager vi stilling til, om den regnskabspraksis, som er anvendt af ledelsen, er passende, samt om de 
regnskabsmæssige skøn og tilknyttede oplysninger, som ledelsen har udarbejdet, er rimelige.

*    Konkluderer vi, om ledelsens udarbejdelse af årsregnskabet på grundlag af regnskabsprincippet om 
fortsat drift er passende, samt om der på grundlag af det opnåede revisionsbevis er væsentlig 
usikkerhed forbundet med begivenheder eller forhold, der kan skabe betydelig tvivl om selskabets 
evne til at fortsætte driften. Hvis vi konkluderer, at der er en væsentlig usikkerhed, skal vi i vores 
revisionspåtegning gøre opmærksom på oplysninger herom i årsregnskabet eller, hvis sådanne 
oplysninger ikke er tilstrækkelige, modificere vores konklusion. Vores konklusioner er baseret på 
det revisionsbevis, der er opnået frem til datoen for vores revisionspåtegning. Fremtidige 
begivenheder eller forhold kan dog medføre, at selskabet ikke længere kan fortsætte driften.

*    Tager vi stilling til den samlede præsentation, struktur og indhold af årsregnskabet, herunder 
noteoplysningerne, samt om årsregnskabet afspejler de underliggende transaktioner og begivenheder 
på en sådan måde, at der gives et retvisende billede heraf.

 
Vi kommunikerer med den øverste ledelse om blandt andet det planlagte omfang og den tidsmæssige 
placering af revisionen samt betydelige revisionsmæssige observationer, herunder eventuelle betydelige 
mangler i intern kontrol, som vi identificerer under revisionen.
 
Udtalelse om ledelsesberetningen
Ledelsen er ansvarlig for ledelsesberetningen.
Vores konklusion om årsregnskabet omfatter ikke ledelsesberetningen, og vi udtrykker ingen form for 
konklusion med sikkerhed om ledelsesberetningen.
 
I tilknytning til vores revision af årsregnskabet er det vores ansvar at læse ledelsesberetningen og i den 
forbindelse overveje, om ledelsesberetningen er væsentligt inkonsistent med årsregnskabet eller vores 
viden opnået ved revisionen eller på anden måde synes at indeholde væsentlig fejlinformation.
Vores ansvar er derudover at overveje, om ledelsesberetningen indeholder krævede oplysninger i 
henhold til årsregnskabsloven.
 
Baseret på det udførte arbejde er det vores opfattelse, at ledelsesberetningen er i overensstemmelse med 
årsregnskabet og er udarbejdet i overensstemmelse med årsregnskabslovens krav. Vi har ikke fundet 
væsentlig fejlinformation i ledelsesberetningen.
 

Hellerup, den 21. maj 2024
BHA STATSAUTORISERET REVISION A/S
CVR-nr. 18967901

Palle Harting Johansen
Statsautoriseret revisor
mne32856
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Virksomheden Aktuarfirmaet Frank Cederbye ApS
Frydenlund Park 47,  
2950 Vedbæk

CVR-nr. 31275024
Regnskabsår 1. januar 2023 - 31. december 2023

Direktion Frank Cederbye 

Revisor BHA STATSAUTORISERET REVISION A/S
Tuborgvej 32
2900 Hellerup

CVR-nr. 18967901
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Selskabets væsentligste aktiviteter
Selskabets væsentligste aktiviteter består i at drive konsulentvirksomhed inden for pension og forsikring 
samt dermed beslægtet virksomhed.
 
Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold
Selskabets resultatopgørelse for regnskabsåret 1. januar 2023 - 31. december 2023 udviser et resultat på 
kr. -10.758, og selskabets balance pr. 31. december 2023 udviser en balancesum på kr. 1.770.957, og en 
egenkapital på kr. 1.764.707.
 
Årets resultat anses for utilfredsstillende.
 
Begivenheder efter regnskabsårets afslutning
Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder af væsentlig betydning for selskabets 
finansielle stilling.
 
Forventninger til fremtiden
Der forventes en positiv udvikling i selskabets aktiviteter i det kommende år.
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Generelt
Årsrapporten for Aktuarfirmaet Frank Cederbye ApS for 2023 er aflagt i overensstemmelse med 
årsregnskabslovens bestemmelser for virksomheder i regnskabsklasse B med tilvalg af enkelte regler i 
klasse C.
 
Den anvendte regnskabspraksis er uændret i forhold til tidligere år.
 
Generelt
 
Generelt om indregning og måling
Regnskabet er udarbejdet med udgangspunkt i det historiske kostprisprincip.
 
Indtægter indregnes i resultatopgørelsen i takt med, at de indtjenes, herunder indregnes 
værdireguleringer af finansielle aktiver og forpligtelser, der måles til dagsværdi eller amortiseret 
kostpris. Endvidere indregnes i resultatopgørelsen alle omkostninger, der er afholdt for at opnå årets 
indtjening, herunder afskrivninger, nedskrivninger og hensatte forpligtelser samt tilbageførsler som følge 
af ændrede regnskabsmæssige skøn af beløb, der tidligere har været indregnet i resultatopgørelsen. 
 
Aktiver indregnes i balancen, når det er sandsynligt, at fremtidige økonomiske fordele vil tilflyde 
selskabet, og aktivets værdi kan måles pålideligt.
 
Forpligtelser indregnes i balancen, når det er sandsynligt, at fremtidige økonomiske fordele vil fragå 
selskabet, og forpligtelsens værdi kan måles pålideligt. 
 
Ved første indregning måles aktiver og forpligtelser til kostpris. Efterfølgende måles aktiver og 
forpligtelser som beskrevet for hver enkelt regnskabspost nedenfor. 
 
Visse finansielle aktiver og forpligtelser måles til amortiseret kostpris, hvorved der indregnes en konstant 
effektiv rente over løbetiden. Amortiseret kostpris opgøres som oprindelig kostpris med fradrag af afdrag 
og tillæg/fradrag af den akkumulerede amortisering af forskellen mellem kostprisen og det nominelle 
beløb. Herved fordeles kurstab og -gevinst over løbetiden. 
 
Ved indregning og måling tages hensyn til gevinster, tab og risici, der fremkommer, inden årsrapporten 
aflægges, og som be- eller afkræfter forhold, der eksisterede på balancedagen.
 
Resultatopgørelsen
 
Bruttofortjeneste og -tab
Med henvisning til årsregnskabslovens § 32 er visse indtægter og omkostninger sammendraget i 
regnskabsposten bruttofortjeneste.
 
Bruttofortjenesten består af en sammentrækning af regnskabsposterne nettoomsætning, ændring i lagre af 
færdigvarer og varer under fremstilling, andre driftsindtægter, omkostninger til råvarer og 
hjælpematerialer samt andre eksterne omkostninger.
 
Andre eksterne omkostninger
Andre eksterne omkostninger omfatter omkostninger til administration mv.
 

Pe
nn

eo
 d

ok
um

en
tn

øg
le

: 6
N

H
Z6

-7
AU

CK
-O

X0
M

G
-A

PT
AT

-D
Q

5J
U

-IV
10

F



Aktuarfirmaet Frank Cederbye ApS

Anvendt regnskabspraksis
 

-9 -
 

Finansielle indtægter og omkostninger
Finansielle indtægter og omkostninger indregnes i resultatopgørelsen med de beløb, der vedrører 
regnskabsåret. Finansielle poster omfatter renteindtægter og -omkostninger samt tillæg og godtgørelser 
under acontoskatteordningen mv.
 
Skat af årets resultat
Skat af årets resultat omfatter aktuel skat af årets forventede skattepligtige indkomst og årets regulering 
af udskudt skat med fradrag af den del af årets skat, der vedrører egenkapitalbevægelser. Aktuel og 
udskudt skat vedrørende egenkapitalbevægelser indregnes direkte i egenkapitalen.
 
Balancen
 
Tilgodehavender
Tilgodehavender måles til amortiseret kostpris, hvilket sædvanligvis svarer til nominel værdi. Værdien 
reduceres med nedskrivning til imødegåelse af forventede tab.
 
Nedskrivninger til tab opgøres på grundlag af en individuel vurdering af de enkelte tilgodehavender.
 
Likvider
Likvider omfatter likvide beholdninger.
 
Egenkapital
Egenkapitalen omfatter virksomhedskapitalen og en række øvrige egenkapitalposter, der kan være 
lovbestemte eller fastsat i vedtægterne.
 
Udbytte
Forslag til udbytte for regnskabsåret indregnes som særskilt post under egenkapitalen. Forslag til udbytte 
indregnes som en forpligtelse på tidspunktet for vedtagelse på generalforsamlingen.
 
Aktuelle skatteforpligtelser
Aktuelle skatteforpligtelser og tilgodehavende aktuel skat indregnes i balancen som beregnet skat af årets 
forventede skattepligtige indkomst, reguleret for skat af tidligere års skattepligtige indkomster samt for 
betalte acontoskatter.
 
Anden gæld
Andre gældsforpligtelser måles til amortiseret kostpris, hvilket sædvanligvis svarer til nominel værdi.
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Note
2023

kr. 
2022

kr. 

Bruttotab -10.758 -6.670

Driftsresultat -10.758 -6.670

Finansielle omkostninger 0 -15.050

Resultat før skat -10.758 -21.720

Skat af årets resultat 2 0 -36

Årets resultat -10.758 -21.756

Forslag til resultatdisponering
Foreslået udbytte indregnet under egenkapitalen 122.000 117.800
Overført resultat -132.758 -139.556

Resultatdisponering -10.758 -21.756
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Note
2023

kr. 
2022

kr. 
Aktiver

Andre tilgodehavender 375 0

Tilgodehavender 375 0

Likvide beholdninger 1.770.582 1.899.515

Omsætningsaktiver 1.770.957 1.899.515

Aktiver 1.770.957 1.899.515

Passiver

Virksomhedskapital 125.000 125.000
Overført resultat 1.517.707 1.650.465
Udbytte for regnskabsåret 122.000 117.800

Egenkapital 1.764.707 1.893.265

Anden gæld 6.250 6.250

Kortfristede gældsforpligtelser 6.250 6.250

Gældsforpligtelser 6.250 6.250

Passiver 1.770.957 1.899.515
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Virksomheds Overført Udbytte for  

kapital resultat året I alt

kr. kr. kr. kr.

Egenkapital 1. januar 2023 125.000 1.650.465 117.800 1.893.265

Betalt udbytte 0 0 -117.800 -117.800

Årets resultat 0 -132.758 122.000 -10.758

Egenkapital 31. december 2023 125.000 1.517.707 122.000 1.764.707
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1. Personaleomkostninger

Gennemsnitligt antal beskæftigede 0 0

2. Skat af årets resultat
Regulering af skat vedr. tidligere år 0 36

0 36
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Frank Cederbye
Direktør og stifter
Serienummer: 865d41ef-d76b-48ff-86b4-61ab67bf75b2
IP: 62.242.xxx.xxx
2024-05-24 09:46:14 UTC

Frank Cederbye
Dirigent
Serienummer: 865d41ef-d76b-48ff-86b4-61ab67bf75b2
IP: 62.242.xxx.xxx
2024-05-24 10:02:57 UTC

Pe
nn

eo
 d

ok
um

en
tn

øg
le

: 6
N

H
Z6

-7
AU

CK
-O

X0
M

G
-A

PT
AT

-D
Q

5J
U

-IV
10

F



         dOd50fLV9PfDF7Ev3duZ2s6IoHoFsqtU27p4yTlPEEs=   UXDb0zP/RlB0SHOOZWVHtD75cKn521gB9tX8fa1aAgE=      AQAB           2024-05-24T09:44:42.015Z     xuA0XuDPjkaV/GJZfJLjrO6V8MRgyV7+xs9MYTBsupg=  CN=Penneo Production CA Sign Root g1r20240514, O=Penneo A/S, L=Copenhagen, C=DK 168008230324210731842384939953690974123214898793        



            
                
            
            Aktuarfirmaet Frank Cederbye ApS - led2023
            41MZU-VSQL6-F8ZKQ-HXI24-0T2FJ-UC7HM
            SHA-256
            ec23a601e04b005f62f6ddc505ebc52620c33bab795806434258b675c0ee5080
            
                                    
                                                                            direktør og stifter
                                            
                            
        
            
            Aktuarfirmaet Frank Cederbye ApS - pro2023
            I8MOF-PS766-0LEEU-I5LIO-MF2BE-MWUUC
            SHA-256
            efa6f0d25cb0decfeb6f258432d601c478992dc3ccb23513ed7c2e718555334b
            
                                    
                                                                            direktør og stifter
                                            
                            
        
            
            Aktuarfirmaet Frank Cederbye ApS - reg2023
            6NHZ6-7AUCK-OX0MG-APTAT-DQ5JU-IV10F
            SHA-256
            8977e50b90a1d1405976442d70550dec7e8c19b7de14d0fa41062ad64574e391
            
                                    
                                                                            direktør og stifter
                                            
                            
        
            
            Aktuarfirmaet Frank Cederbye ApS - spe2023
            EHS53-24VEW-JJ7Z3-K0MM2-CEPFW-P1VZI
            SHA-256
            05fc52fe9184dfc4ae21ee92733e1db6fc7cb50d1c95f1604333d38df5528e62
            
                                    
                                                                            direktør og stifter
                                            
                            
        
            
            Vedtægter for Aktuarfirmaet Frank Cederbye maj2024
            KV4OF-2VLZB-J1ZKU-0JAKP-H4N2V-4G8FM
            SHA-256
            5069701d5c19d8085980f438129e92069d143715c14b34009804a4cfb044060e
            
                                    
                                                                            direktør og stifter
                                            
                            
        
            
            GF.2023
            4X6GW-7S3VP-SGBPO-UJWY5-45OTJ-0E5VA
            SHA-256
            d2540d5bea048ee77194072750df5a9171e16cb587328d6de20768de0fee3de2
            
                                    
                                                                            direktør og stifter
                                            
                            
        
    

            
            
                
    
    
        
            
                
            
            
                
                    Erklæring og samtykke
                

                
                    
                        Med min underskrift bekræfter jeg indholdet og alle datoer i de følgende dokumenter, identificeret ved deres dokumentnøgle og kryptografiske hash-værdi.
                    

                    
                        Jeg accepterer, at mit fulde navn, min aktuelle IP-adresse samt mit offentlige certifikat gemmes og opbevares digitalt, med det formål at kunne påvise underskriftens gyldighed.                    

                    
                        Oplysningerne indlejres i underskriften, og er derved tilgængeligt for alle, med adgang til det underskrevne materiale.
                    

                    
                        Endvidere, med min signatur accepterer jeg den til enhver tid gældende slutbruger licensaftale (EULA) for brugen af Penneo Digital Signatur Platform: https://penneo.com/eula                      

                

                
                    Dokumenter der underskrives

                    
                        
                            
                                
                                    
                                

                                
                                    Jeg underskriver dokumentet ""                                


                                
                                                                                                            - 
                                            på vegne af  
                                            som 

                                

                                
                                    
                                        Dokumentnøgle: 
                                    

                                    
                                        Dokumentets kryptografiske  hash-værdi: 
                                    

                                

                            

                        
                    

                

            


            
        
         vdgu5V61+4fu515F0djgI8vWjPNQ+EZihPdMxOyA6UU=   Vg+LRlWZPG7XQIYu4yIMM7liYPoQ+a9Lb5SjXXHcLeo=      AQAB           2024-05-24T10:02:35.415Z     8+Tw+1OK0DS4vO1KKuEIAbqulfWkBTGNSImqqew5q3U=  CN=Penneo Production CA Sign Root g1r20240514, O=Penneo A/S, L=Copenhagen, C=DK 102502597721522950406610587834343825121664900999        



            
                
            
            Aktuarfirmaet Frank Cederbye ApS - reg2023
            6NHZ6-7AUCK-OX0MG-APTAT-DQ5JU-IV10F
            SHA-256
            8977e50b90a1d1405976442d70550dec7e8c19b7de14d0fa41062ad64574e391
            
                                    
                                                                            dirigent
                                            
                            
        
            
            GF.2023
            4X6GW-7S3VP-SGBPO-UJWY5-45OTJ-0E5VA
            SHA-256
            d2540d5bea048ee77194072750df5a9171e16cb587328d6de20768de0fee3de2
            
                                    
                                                                            dirigent
                                            
                            
        
    

            
            
                
    
    
        
            
                
            
            
                
                    Erklæring og samtykke
                

                
                    
                        Med min underskrift bekræfter jeg indholdet og alle datoer i de følgende dokumenter, identificeret ved deres dokumentnøgle og kryptografiske hash-værdi.
                    

                    
                        Jeg accepterer, at mit fulde navn, min aktuelle IP-adresse samt mit offentlige certifikat gemmes og opbevares digitalt, med det formål at kunne påvise underskriftens gyldighed.                    

                    
                        Oplysningerne indlejres i underskriften, og er derved tilgængeligt for alle, med adgang til det underskrevne materiale.
                    

                    
                        Endvidere, med min signatur accepterer jeg den til enhver tid gældende slutbruger licensaftale (EULA) for brugen af Penneo Digital Signatur Platform: https://penneo.com/eula                      

                

                
                    Dokumenter der underskrives

                    
                        
                            
                                
                                    
                                

                                
                                    Jeg underskriver dokumentet ""                                


                                
                                                                                                            - 
                                            på vegne af  
                                            som 

                                

                                
                                    
                                        Dokumentnøgle: 
                                    

                                    
                                        Dokumentets kryptografiske  hash-værdi: 
                                    

                                

                            

                        
                    

                

            


            
        
{"documentKey":"6NHZ6-7AUCK-OX0MG-APTAT-DQ5JU-IV10F","version":"1.2","signatures":[{"signTime":"2024-05-24T09:46:14Z","ip":"62.242.xxx.xxx","signedDataFile":"3fd5f239dd7a88b2.xml","signerSerial":"865d41ef-d76b-48ff-86b4-61ab67bf75b2","type":"penneo","signerName":"Frank Cederbye","subtype":"mitid.dk","organization":null,"signatureLines":[{"role":"direktør og stifter","onBehalfOf":null}],"dataFile":"3fe8d90b01cd86da.xml","validations":[],"nationalIdentity":null,"documentsDigestEntries":[{"digest":"ec23a601e04b005f62f6ddc505ebc52620c33bab795806434258b675c0ee5080","key":"41MZU-VSQL6-F8ZKQ-HXI24-0T2FJ-UC7HM","algorithm":"SHA-256"},{"digest":"efa6f0d25cb0decfeb6f258432d601c478992dc3ccb23513ed7c2e718555334b","key":"I8MOF-PS766-0LEEU-I5LIO-MF2BE-MWUUC","algorithm":"SHA-256"},{"digest":"8977e50b90a1d1405976442d70550dec7e8c19b7de14d0fa41062ad64574e391","key":"6NHZ6-7AUCK-OX0MG-APTAT-DQ5JU-IV10F","algorithm":"SHA-256"},{"digest":"05fc52fe9184dfc4ae21ee92733e1db6fc7cb50d1c95f1604333d38df5528e62","key":"EHS53-24VEW-JJ7Z3-K0MM2-CEPFW-P1VZI","algorithm":"SHA-256"},{"digest":"5069701d5c19d8085980f438129e92069d143715c14b34009804a4cfb044060e","key":"KV4OF-2VLZB-J1ZKU-0JAKP-H4N2V-4G8FM","algorithm":"SHA-256"},{"digest":"d2540d5bea048ee77194072750df5a9171e16cb587328d6de20768de0fee3de2","key":"4X6GW-7S3VP-SGBPO-UJWY5-45OTJ-0E5VA","algorithm":"SHA-256"}]},{"signTime":"2024-05-24T10:02:57Z","ip":"62.242.xxx.xxx","signedDataFile":"3fdba2efb032b23e.xml","signerSerial":"865d41ef-d76b-48ff-86b4-61ab67bf75b2","type":"penneo","signerName":"Frank Cederbye","subtype":"mitid.dk","organization":null,"signatureLines":[{"role":"dirigent","onBehalfOf":null}],"dataFile":"3fd2e44de1eb618a.xml","validations":[],"nationalIdentity":null,"documentsDigestEntries":[{"digest":"8977e50b90a1d1405976442d70550dec7e8c19b7de14d0fa41062ad64574e391","key":"6NHZ6-7AUCK-OX0MG-APTAT-DQ5JU-IV10F","algorithm":"SHA-256"},{"digest":"d2540d5bea048ee77194072750df5a9171e16cb587328d6de20768de0fee3de2","key":"4X6GW-7S3VP-SGBPO-UJWY5-45OTJ-0E5VA","algorithm":"SHA-256"}]}]}


 ========================= ================== ================= ==================================================================================================================================================================================== 
  Time                      Name               IP                Activity                                                                                                                                                                            
 ========================= ================== ================= ==================================================================================================================================================================================== 
  2024-05-24 06:39:47 UTC   Josefine Winding   92.241.xxx.xxx    The document was created                                                                                                                                                            
  2024-05-24 06:39:48 UTC   Josefine Winding   92.241.xxx.xxx    A signing link was activated for "Frank Cederbye"                                                                                                                                   
  2024-05-24 06:39:49 UTC   Josefine Winding   xxx.xxx.xxx.xxx   A signing request email was sent to "Frank Cederbye" at "fc@aktuarfirmaet.dk"                                                                                                       
  2024-05-24 07:04:03 UTC   Frank Cederbye     104.28.xxx.xxx    The signing request email was opened by the signer                                                                                                                                  
  2024-05-24 09:39:52 UTC   Frank Cederbye     62.242.xxx.xxx    The signing request email was opened by the signer                                                                                                                                  
  2024-05-24 09:40:24 UTC   Frank Cederbye     62.242.xxx.xxx    The signing request email was opened by the signer                                                                                                                                  
  2024-05-24 09:40:28 UTC   Frank Cederbye     62.242.xxx.xxx    The document was viewed by the signer                                                                                                                                               
  2024-05-24 09:40:41 UTC   Penneo system      62.242.xxx.xxx    The document was viewed                                                                                                                                                             
  2024-05-24 09:44:02 UTC   Frank Cederbye     62.242.xxx.xxx    The document was viewed by the signer                                                                                                                                               
  2024-05-24 09:44:03 UTC   Penneo system      62.242.xxx.xxx    The document was viewed                                                                                                                                                             
  2024-05-24 09:46:15 UTC   Frank Cederbye     62.242.xxx.xxx    The signer signed the document as direktør og stifter, direktør og stifter, direktør og stifter, dirigent, direktør og stifter, direktør og stifter, direktør og stifter, dirigent  
  2024-05-24 09:46:16 UTC   Frank Cederbye     62.242.xxx.xxx    The document was viewed by the signer                                                                                                                                               
  2024-05-24 09:46:23 UTC   Josefine Winding   xxx.xxx.xxx.xxx   A signing request email was sent to "Frank Cederbye" at "fc@aktuarfirmaet.dk"                                                                                                       
  2024-05-24 09:57:01 UTC   Frank Cederbye     62.242.xxx.xxx    The document was viewed by the signer                                                                                                                                               
  2024-05-24 09:57:30 UTC   Penneo system      62.242.xxx.xxx    The document was viewed                                                                                                                                                             
  2024-05-24 10:02:29 UTC   Frank Cederbye     62.242.xxx.xxx    The document was viewed by the signer                                                                                                                                               
  2024-05-24 10:02:31 UTC   Penneo system      62.242.xxx.xxx    The document was viewed                                                                                                                                                             
  2024-05-24 10:02:57 UTC   Penneo system      62.242.xxx.xxx    The document signing process was completed                                                                                                                                          
  2024-05-24 10:02:57 UTC   Frank Cederbye     62.242.xxx.xxx    The signer signed the document as direktør og stifter, direktør og stifter, direktør og stifter, dirigent, direktør og stifter, direktør og stifter, direktør og stifter, dirigent  
 ========================= ================== ================= ==================================================================================================================================================================================== 


		2024-05-24T10:03:28+0000
	Original document certified by Penneo




